
1 
 

Zestawienie uchwał Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku 
2022 rok 

 
Uchwała Nr P – 1/2022 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 zatwierdza do realizacji plany 
pracy na rok 2022 komisji działających przy Zarządzie Okręgu: 

− Zagospodarowania wód 

− Ochrony wód 

− Kapitanatu sportowego  

− Rady ds. młodzieży 

− Komputeryzacji i telefonizacji 

− Odznaczeń i wyróżnień 

− Inwestycji i remontów 

− Finansów okręgu 
 

Uchwała Nr P – 2/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 

w sprawie likwidacji koła PZW Nr 55 Hel 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 9 rozwiązuje koło Nr 
55 Hel z powodu braku  możliwości prowadzenia działalności statutowej przez koło. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr P – 3/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 
w sprawie likwidacji koła PZW Nr 72 Sierakowice 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 9 rozwiązuje koło Nr 
72 Sierakowice z powodu braku  możliwości prowadzenia działalności statutowej przez koło. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr P – 4/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 126 Reda 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 126 Reda do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków ochrony i 
połowu ryb, w składzie:  Łukasz Bertrand, Jerzy Wierzbicki, Zygmunt Domasiewicz, Marcin Wolszlegier, 
Tomasz Bok, Antoni Klicki. 
 

Uchwała Nr P – 5/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 5 Przymorze 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  5 Przymorze do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków ochrony i 
połowu ryb, w składzie:  Maria Jaruchowska, Marian Adamek, Arkadiusz Englert, Edward Gierach, 
Andrzej Łagoda, Jan Sabbo, Grzegorz Styczyński i Ryszard Żyławski. 
  



2 
 

 
Uchwała Nr P – 6/2022 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 68 „Belona” w Pucku 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  68 Belona w Pucku do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie:  
Marek Baranowski, Henryk Hebel, Michał Rohde, Mirosław Golla, Mirosław Ciskowski, Zbigniew Barra. 
 

Uchwała Nr P – 7/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 44 PGZ Stocznia Wojenna 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr  44 Stocznia Wojenna do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie: 
Marek Szadach, Tadeusz Szymelfenig, Jarosław Narloch, Karol Denc, Wiesław Cegiełka, Szymon 
Kaczmarek. 
 

Uchwała Nr P – 8/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 70 PKS S.A. Starogard Gd. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 70 PKS S.A. Starogard Gd. do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i 
warunków ochrony i połowu ryb, w składzie: 
Eugeniusz Gosz, Franciszek Domka, Czesław Gruchała, Krystian Jankowski. 
 

Uchwała Nr P – 9/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 11.01.2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 49 Klub 3 Flotylli Okrętów Gdynia 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 49 Klub 3 Flotylli Okrętów Gdynia do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i 
warunków ochrony i połowu ryb, w składzie: 
Ireneusz Barbarewicz, Paweł Kwaśniewski, Albin Starko, Adam Izbicki, Zdzisław Nowakowski, Zbigniew 
Bojanowski. 
 

Uchwała Nr P – 10/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 29.03.2022 r. 

w sprawie powołania nowego koła Nr 72 „Żak” Sierakowice 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku, zgodnie z § 47 pkt 9 Statutu PZW powołuje nowe koło 
PZW Nr 72 „Żak” Sierakowice. 
1. Siedziba koła to: 83-340 Sierakowice, Wygoda Sierakowska 212 
2. Określa się teren działania koła, którym będzie teren powiatu kartuskiego. 
3. Minimalna liczba członków koła, jaka powinna zostać osiągnięta po pierwszym roku działalności to 

50 osób. 
4. Datę powstania koła określa się na dzień 30 marca 2022 r.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



3 
 

 
Uchwała Nr P – 11/2022 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 29.03.2022 r. 
w sprawie umów i odpłatności za odłowy gospodarcze rybaków 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 i  § 47 pkt 15 Statutu PZW 
przedłuża umowy na okres od 01.04.2022 r. do dnia 31.03.2023 r. na odłowy gospodarcze poniższym 
rybakom. Opłaty miesięczne pozostają bez zmian. 
- w ramach obwodu rybackiego rzeki Wisły nr 6: 
                                                                ODCINEK   OPŁATA MIESIĘCZNA 

1. ….   km 912,000 do km 913,000      …. 
2. ….   km 914,000 do km 915,000      …. 
3. ….   km 926,000 do km 927,000     …. 

- w ramach obwodu rybackiego rzeki Wisły nr 5: 
1. ….   km 865,000 do km 868,000     …. 
2. ….   km 871,000 do km 874,000      …. 
3. ….   km 886,000 do km 889,000     …. 
4. ….    km 882,000 do km 886,000      …. 

 
Uchwała Nr P – 12/2022 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 29.03.2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

na kadencję 2022-2025 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 i § 48 ust. 2 Statutu PZW,  na 
wniosek wiceprezesa ds. sportu, zatwierdza skład osobowy Okręgowego Kapitanatu Sportowego na 
kadencję 2022-2025: 
1. Marek Biernacki  – kapitan sportowy. Trener dyscypliny podlodowej i morskiej; 
2. Wiesław Piasecki  – trener dyscypliny spławikowej; 
3. Maciej Wietecha  – trener dyscypliny feederowej; 
4. Andrzej Wawryka  – trener dyscypliny muchowej; 
5. Jarosław Gusman  – trener dyscypliny spinningowej; 
6. Henryk Barański  – trener dyscypliny rzutowej; 
7. Adam Cimek  – przewodniczący kolegium sędziowskiego. 
 

Uchwała Nr P – 13/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 29.03.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Okręgowej Rady ds. młodzieży 
na kadencję 2022-2025 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 i  § 48 ust. 2 Statutu PZW,  na 
wniosek wiceprezesa ds. młodzieży, zatwierdza skład osobowy Okręgowej Rady ds. młodzieży na 
kadencję 2022-2025: 
1. Sylwester Ostapiak   – przewodniczący  47 Gdynia Port 
2. Marzena Ziemba   – sekretarz;   47 Gdynia Port 
3. Wiesław Cegiełka   – prezydium;   44 PGZ Stocznia Wojenna 
4. Małgorzata Gańska–Seelau – prezydium;   58 Kolbudy 
5. Zbigniew Pyśko   – prezydium;   117 „Czapla” Pruszcz Gd. 
6. Rafał Dzierzgowski   – prezydium;   82 „Gryf” Żukowo 
7. Andrzej Igielski   – członek;   118 Somonino 
8. Janusz Świeczkowski   – członek;   27 „Solidarność” Stocznia Gdańska 
9. Piotr Duklas    – członek;   47 Gdynia Port 
10. Michał Rodhe   – członek;   68 „Belona” Puck 
11. Michał Chrzanowski  – członek;   54 Gniew 
12. Roman Wąsowicz   – członek.   69 Starogard Miasto 



4 
 

 
 

Uchwała Nr P – 14/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 29.03.2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Delegata na XXXII Krajowy Zjazd Delegatów   
Na podstawie § 18 pkt 7 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku, w związku ze 
złożoną rezygnacją z mandatu delegata kol. Eugeniusza Bartoszka oraz  złożoną rezygnacją z mandatu 
zastępcy delegata kol. Piotra Malka  postanawia: 

§ 1. 
1. Przyjąć rezygnację kol. Eugeniusza Bartoszka z mandatu delegata na XXXII Krajowy Zjazd Delegatów. 
 
2.  Przyjąć rezygnację kol. Piotra Malka z mandatu zastępcy delegata na XXXII Krajowy Zjazd Delegatów. 
 
3. Udzielić  mandatu delegata kolejnemu zastępcy wybranemu na XXXII Okręgowym Zjeździe 
Delegatów kol. Sylwestrowi Ostapiakowi.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu. 
 

§ 3. 
Uchwała obowiązuje od dnia 29 marca 2022 r.  
 
 

Uchwała Nr P – 15/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 30.08.2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarska koła Nr 125 Lipusz 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 125 Lipusz do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków ochrony i 
połowu ryb, w składzie: 
Ryszard Ostrowski, Robert Spierewka, Karol Ebertowski, Łukasz Pepliński, Paweł Orzłowski 
 
 

Uchwała Nr P – 16/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 30.08.2022 r. 

w sprawie uruchomienia środków finansowych na ochronę ciągu tarłowego ryb w rzekach 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek 
Okręgowej Komisji Ochrony Wód, uchwala się, co następuje: 
1. Przyznaje kwotę 4500,- zł. na ochronę i kontrole SSR w związku z ciągiem tarłowym ryb w rzekach 
Reda, Radunia, Czarna Wda oraz Chełst  
2. Finansowanie akcji SSR dotyczy kół PZW nr 138 Fart, nr 126 Reda, nr 85 Gniewino, nr 80 Wejherowo 
i nr 68 Belona Puck. 
3. Z przeznaczonej kwoty mogą korzystać koła nie wymienione w pkt. 2, które uczestniczą w kontrolach 
wód określonych w pkt. 1 w czasie ciągu tarłowego ryb. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022r. 
 

Uchwała Nr P – 17/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 30.08.2022 r. 

w sprawie przekazania wód Koła nr 59 do kontroli strażnikom SSR Koła nr 125. 
Na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t. j.  Dz. U. 2017, poz. 210) 
oraz zgodnie z § 47 pkt 10 Statutu PZW 2017, na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód,  
Uchwala się, co następuje: 



5 
 

1. Z powodu braku w Kole nr 59 "Costerina" Społecznej Straży Rybackiej, Zarząd tego Koła  przekaże 
Społecznej Straży Rybackiej Koła PZW nr 125 Lipusz do kontroli następujące wody: 

- Jezioro Gałęźne o powierzchni - 8,9 ha 
- Jezioro Księże o powierzchni - 6,8 ha 
- Jezioro Kapliczne o powierzchni - 3,9 ha 
- Jezioro Mieliste o powierzchni - 12,6 ha 
- Rzeka Wierzyca nr 3 i nr 4 – 21,5 km 
2. Środki finansowe przydzielone przez Zarząd Okręgu na ochronę wód dla Koła PZW 59 "Costerina" 

zostaną przekazane Kołu PZW nr 125 w Lipuszu. 
3. Delegacje (polecenie wyjazdu) wystawiane będą przez Prezesa Koła w Lipuszu, a rozliczał je będzie 

skarbnik Koła w Lipuszu. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr P – 18/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 30.08.2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie jeziora Płociczno Małe 
Na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t. j.  Dz. U. 2017, poz. 210) 
oraz zgodnie z § 47 pkt 22 Statutu PZW 2017,  
Uchwala się, co następuje: 

1. Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na poddzierżawienie Pani Paulinie 
Lipskiej, do prowadzenia gospodarki rybackiej, jeziora Płociczno Małe położonego na działce 
nr 108, obręb Cieciorka, gm. Kaliska, o powierzchni 2,52 ha. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsk. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Uchwała Nr P – 19/2022 

Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 25.10.2022 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarska koła Nr 41 Gdynia Miasto 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 41 Gdynia Miasto do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie: 
Adam Kaczmarek, Szymon Głogowski, Jerzy Pietrzak, Jan Wołowicz, Piotr Meier, Edward Wołowicz, 
Krzysztof Błaszczyk, Krzysztof Gąsiorowski, Paweł Jabłoński, Bartłomiej Juszczyk. 
 

Uchwała Nr P – 20/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 25.10.2022 r. 

w sprawie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego na rok 2023. 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na 
wydanie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego PZW na rok 2023. 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 
 

Uchwała Nr P – 21/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 25.10.2022 r. 

w sprawie bezpłatnego wydania kalendarzy 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na 
bezpłatne wydanie po jednym kalendarzu wędkarskim 2023 (do wyboru) dla: 
- członków Zarządu Okręgu, 
- Okręgowej Komisji Rewizyjnej, 
- Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, 
- Rzecznika dyscyplinarnego, 
- Przewodniczących okręgowych komisji problemowych, 
- Pracowników Biura ZO, 



6 
 

- oraz do pomieszczeń biurowych Zarządu Okręgu, według potrzeb. 
Ponadto przyznaje kalendarze na cele promocyjne: 

- dla prezesa ZO - 30 sztuk,  
- dla dyrektora biura ZO – 15 sztuk, 
- dla wiceprezesów, sekretarza i skarbnika ZO – po 5 sztuk, 
 

Uchwała Nr P – 22/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody dla Wędkarza Roku 2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku, na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 10 i 16, na wniosek 
Okręgowej Komisji Sportowej przyznaje zawodnikowi w dyscyplinie feederowej kol. 
Tomaszowi Janeczek z koła nr 69 Starogard Miasto, tytuł  Wędkarza Roku i przyznaje nagrodę 
finansową w wysokości 1000 zł /jeden tysiąc zł/ za osiągnięcia sportowe, które przyczyniły się 
do promocji sportu wędkarskiego. 
 

Uchwała Nr P – 23/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie przydzielenia wód pod opiekę kołom wędkarskim 
Na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t. j. Dz. U. 2017, 
poz. 210) oraz zgodnie z § 47 pkt 10 Statutu PZW 2017, Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
uchwala się, co następuje: 
1. Uchwala się przydzielenie pod opiekę wód użytkownych przez Okręg w Gdańsku PZW 
następującym kołom wędkarskim: 
a) koło PZW nr 139 „Żak” Sierakowice - jez. Bukowieńskie (6,81 ha) 
b) koło PZW nr 82 „Gryf” Żukowo - jez. Tuchomskie (141,1 ha) 
c) Koło PZW nr 56 Kaliska - jez. Płociczno Małe (2,60 ha) 
d) koło PZW nr 4 Gdańsk Portowa – zbiornik retencyjny „Wileńska” o pow. 1,28 ha 
2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr P – 24/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła PZW nr 50 w Rumi 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład 
komisji Koła PZW Nr 50 Rumia do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad 
i warunków ochrony i połowu ryb, w składzie: 
Zbigniew Zajszły, Sławomir Kordyński, Bronisław Waliszewski, Tomasz Block, Tadeusz 
Jaśkowiak. 
 

Uchwała Nr P – 25/2022 
Prezydium ZO PZW w Gdańska z dnia 6 grudnia 2022 r. 

W sprawie zwołania walnego zgromadzenia sprawozdawczego kola 62 Wejherowo 
Prezydium ZO PZW w Gdańsku na podstawie Statutu § 54 pkt 4 i 5 zobowiązuje zarząd koła do 
zwołania walnego zgromadzenia sprawozdawczego członków koła. 
Biorąc pod uwagę wyjaśnienia prezesa koła nr 62 Wejherowo, ustala się nowy i ostateczny 
termin zwołania WZCK do dnia 15 stycznia 2023 r. 
Do realizacji powyższej uchwały zobowiązuje się prezesa i zarząd koła nr 62 Wejherowo. 
 



7 
 

 
================================================== 

 
Uchwała Nr Z – 1/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW przyjmuje uchwały podjęte przez 
Prezydium ZO: 
1. Uchwała Nr P - 1/2022 w spr. zatwierdzenia planów pracy komisji problemowych 
2. Uchwała Nr P - 2/2022 w spr. likwidacji koła PZW Nr 55 Hel 
3. Uchwała Nr P - 3/2022 w spr. likwidacji koła PZW Nr 72 Sierakowice 
4. Uchwała Nr P - 4/2022 w spr. komisji egzaminacyjnej koła 126 Reda 
5. Uchwała Nr P - 5/2022 w spr. komisji egzaminacyjnej koła 5 Przymorze 
6. Uchwała Nr P - 6/2022 w spr. komisji egzaminacyjnej koła 68 „Belona” w Pucku 
7. Uchwała Nr P - 7/2022 w spr. komisji egzaminacyjnej koła 44 PGZ Stocznia Wojenna 
8. Uchwała Nr P - 8/2022 w spr. komisji egzaminacyjnej koła 70 PKS S.A. Starogard Gd. 
9. Uchwała Nr P - 8/2022 w spr. komisji egzaminacyjnej koła Nr 49 Klub 3 FO Gdynia 
 

Uchwała Nr Z – 2/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji  do realizacji uchwał i wniosków Krajowego i 
Okręgowego Zjazdu Delegatów na rok 2022 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie  Statutu PZW § 47 pkt 10 zatwierdza do realizacji plan 
pracy komisji do realizacji uchwał i wniosków Krajowego i Okręgowego Zjazdu Delegatów na rok 2022. 
 

Uchwała Nr Z – 3/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie przedłużenia działalności komisji problemowych okręgu 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt  10 i 12, ze względów 
organizacyjnych przedłuża do dnia 30 kwietnia 2022 r. działalność okręgowych komisji problemowych.  
 

Uchwała Nr Z – 4/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie przyjęcia rezygnacji prezesa Zarządu Okręgu 

Na podstawie § 20 ust. 3 i § 46 ust. 2 i 3 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku, w związku ze 
złożoną rezygnacją ze wszystkich funkcji w PZW, postanawia: 

§ 1. 
1. Przyjąć rezygnację Mieczysława Górskiego z funkcji prezesa Zarządu Okręgu. 
2. Upoważnić Zdzisława Nowakowskiego do zwoływania posiedzeń Zarządu Okręgu i jego Prezydium 

PZW Okręg w Gdańsku. 
3. Upoważnić Włodzimierza Szarafina do kierowania pracami Zarządu Okręgu PZW Okręg w Gdańsku 

pomiędzy posiedzeniami. 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu. 
§ 3. 

Uchwała obowiązuje od dnia 23 grudnia 2021 r., tj. od daty powzięcia informacji o rezygnacji złożonej 
przez prezesa ZO Mieczysława Górskiego. 
  



8 
 

 
Uchwała Nr Z – 5/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie przyznania medali i wyróżnień 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na wniosek Okręgowej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień na podstawie 
Uchwały nr 66/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r., w oparciu o regulamin nadawania Odznak 
Honorowych i  Okolicznościowych PZW „Wytycznych dla Komisji Odznaczeń i Wyróżnień PZW ZO w 
Gdańsku” – Uchwała nr Z-50/19 z dnia 19 listopada 2020 r. przyznaje: 
I. Medal „ Za zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” dla: 

1. Paruch Rafał     – Koło PZW nr 65 EATON TCZEW   
2. Stawicki Marian    – Koło PZW nr 65 EATON TCZEW 
3. Śliwiński Edmund    – Koło PZW nr 65 EATON TCZEW 
4. Stefanowski Andrzej    – Koło PZW nr 82 GRYF Żukowo 
5. Elgert Andrzej     – Koło PZW nr 82 GRYF Żukowo 
6. Bigus Wojciech     – Koło PZW nr 82 GRYF  Żukowo 
7. Leśniewski Zbigniew    – Koło PZW nr 82 GRYF  Żukowo 
8. Kamiński Miroslav    – Koło PZW nr 82 GRYF Żukowo 
9. Drewing Tadeusz    – Koło PZW nr 82 GRYF Żukowo 

II. Wyróżnienia w postaci statuetki dla: 
1. JAŚKOWIAK Mariusz    – Koło PZW nr 65 Eaton Tczew 
2. Browalski Leszek    – Koło PZW nr 65 Eaton Tczew 
3. Formela Zbigniew    – Koło PZW nr 65 Eaton Tczew 
4. Pochwałowski Bogusław   – Koło PZW nr 65 Eaton Tczew 
5. Kordowski Piotr    – Koło PZW nr 65 Eaton Tczew 
6. Kankowski Wojciech    – Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
7. Szmidtke Witold    – Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
8. Aleksandra Rogalewska Kania   – Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo. 
9. Woźniak Mieczysław    – Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
10. Wenzel Adam     – Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
11. Krukowski Michał    – Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
12. Męczykowski Marcin   - Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
13. Nowosad Andrzej   - Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
14. Brylowski Andrzej   - Koło PZW nr 82 Gryf Żukowo 
15. Tubinis Roman    - Koło PZW nr 27  NSZZ Solidarność Stoczni Gd. 

 
III. Szklane statuetki -  podziękowanie za współpracę dla : 

1 Organizacji Międzyzakładowej N.S.Z.Z.„ Solidarność”   
2 Związkowi Zawodowemu Stoczni Gdańskiej  

IV. Dyplomy na drzewcu i w etui  w związku z jubileuszami kół dla:  
1 Nr 27 NSZZ Solidarność  Stoczni Gdańskiej 60 Lecie 
2 Nr 65 Eaton Tczew 50 Lecie 
3 Nr 82”Gryf” Żukowo 60 Lecie 

 
Uchwała Nr Z – 6/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 120 przy Morskim Oddziale Straży Granicznej 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 120 przy Morskim Oddziale Straży Granicznej do przeprowadzania egzaminów ze 
znajomości zasad i warunków ochrony i połowu ryb, w składzie:  
Karol Drozdowski, Wojciech Heninborch, Zbigniew Lenart, Grzegorz Rasmus, Sławomir Pierzowski. 
  



9 
 

 
Uchwała Nr Z – 7/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie sprzedaży używanego laptopa 

Na podstawie § 47 pkt 13 statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku wyraża zgodę na sprzedaż (….) 
użytkowanego przez niego od dnia 31.07.2017 r. laptopa DELL INSPIRON 175767/0151/, nr środka 
trwałego OT  4/49/53. 
Cena zakupu laptopa wraz z oprogramowaniem na podstawie faktury zakupu nr 
321000/2017/07/05011 z dnia 24.07.2017 r. na kwotę – (…),-zł.  
Cenę sprzedaży, po konsultacjach z komisją ds. komputeryzacji  ustala się na kwotę (…),- zł. 
 

Uchwała Nr Z – 8/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 51 Gdynia Radmor 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 51 Gdynia Radmor do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie:  
Grzegorz Kowalik, Krzysztof Nagrabski, Mirosław Klimek, Jerzy Waloszczyk. 
 

Uchwała Nr Z – 9/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie Informatora wód krainy pstrąga i lipienia Okręgu Gdańskiego PZW na rok 2022. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW zatwierdza Informator wód 
krainy pstrąga i lipienia Okręgu Gdańskiego PZW na rok 2022. 
Informator stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
Informator obowiązuje od dnia 1 stycznia 2022 r. 
 

Uchwała Nr Z – 10/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie rezygnacji z opieki rzeki Wisły nr 6 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 uchwala co następuje: 
1.  Przyjmuje się rezygnację Koła PZW nr 127 Cedry Wielkie z opieki rzeki Wisły nr 6 na odcinku  915 
km – 934,9 km, oba brzegi, tj. 39,8 km. 
2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Uchwała Nr Z – 11/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie przydzielenia opieki  Wisły nr 6 Kołu PZW nr 132 „Żwirek” Pszczółki 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 uchwala co następuje: 
1. Przyznaje Kołu Nr 132 „Żwirek” Pszczółki pod opiekę rzekę Wisłę nr 6 na odcinku  915 km – 934,9 
km, oba brzegi, tj. 39,8 km. 
2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 12/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie dodatkowego odpisu dla kół 1 Gdańsk Śródmieście i 4 Gdańsk Portowa 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku przyznaje dodatkowy odpis od 
składki członkowskiej w wysokości po (…),- zł dla kół PZW Nr 1 Gdańsk- Śródmieście i Nr 4 Gdańsk- 



10 
 

Portowa. Dodatkowy odpis uchwala się z przeznaczeniem go na pokrycie kosztów eksploatacji siedziby 
wymienionych kół. 

 
Uchwała Nr Z – 13/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu Gdańskiego za rok 2021 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW zatwierdza sprawozdanie 
finansowe Okręgu za rok 2021, które zamyka się kwotami: 
- suma aktywów i pasywów: (…) zł 
-wynik finansowy z całkowitej działalności Okręgu: (…) zł 
Wynik podlega przeksięgowaniu na Fundusz Statutowy Jednostki. 
 

Uchwała Nr Z – 14/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie ukonstytuowania się  Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku 
Na wniosek Prezesa Włodzimierza Szarafina, Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Gdańsku na podstawie § 45 ust. 2 Statutu PZW ukonstytuował się następująco: 

1. Wiceprezes ds. zagospodarowania wód  - Mirosław Olender 
2. Wiceprezes ds. ochrony wód    - Adam Elwart 
3. Wiceprezes ds.  młodzieży    - Piotr Malek 
4. Wiceprezes ds. sportu     - Stefan Makurat 
5. Sekretarz      - Zdzisław Nowakowski 
6. Skarbnik      - Eugeniusz Bartoszek 
7. Członek Prezydium ZO     - Tomasz Witkowski 
8. Członek Prezydium ZO     - Witold Borkowski 
9. Członek Zarządu Okręgu    - Marian Brauer 
10. Członek Zarządu Okręgu    - Henryk Dąbrowski 
11. Członek Zarządu Okręgu    - Rafał Dzierzgowski 
12. Członek Zarządu Okręgu    - Maciej Gierszewski 
13. Członek Zarządu Okręgu    - Wojciech Gillmeister 
14. Członek Zarządu Okręgu    - Bogusław Jarzyński 
15. Członek Zarządu Okręgu    - Wiesław Kozieł 
16. Członek Zarządu Okręgu    - Rafał Narloch 
17. Członek Zarządu Okręgu    - Adam Pliszka 
18. Członek Zarządu Okręgu    - Andrzej Sosiński 
19. Członek Zarządu Okręgu    - Piotr Sosiński 
20. Członek Zarządu Okręgu    - Benedykt Szachraj 
21. Członek Zarządu Okręgu    - Franciszek Szajda 
22. Członek Zarządu Okręgu    - Janusz Świeczkowski 
23. Członek Zarządu Okręgu    - Zbigniew Wensierski 
24. Członek Zarządu Okręgu    - Andrzej Zwarra 

 
Uchwała Nr Z – 15/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 marca 2022 r. 
w sprawie zawarcia umowy-zlecenie z rzecznikiem dyscyplinarnym Zarządu Okręgu 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 10 wyraża zgodę na zawarcie 
umowy zlecenia z kol. Władysławem Kasperkowiczem za wykonywanie prac związanych z pełnieniem 
funkcji rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu, począwszy od dnia 15 marca 2022 r. do końca XXXII 
kadencji władz i organów Okręgu Gdańskiego. 

Ustala się miesięczny limit godzin pracy do 20, a wynagrodzenie miesięczne w wysokości …,- zł 
brutto. 
 



11 
 

Uchwała Nr Z – 16/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie planu pracy Zarządu Okręgu i jego Prezydium na rok 2022 r. 
Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza terminarz i 
ramową tematykę posiedzeń Zarządu Okręgu i jego Prezydium na I półrocze 2022. 
Terminarz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

Uchwała Nr Z – 17/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwały Prezydium ZO PZW w Gdańsku dotyczącej koła w Sierakowicach 
 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 9 i § 48 pkt 2 Statutu PZW przyjmuje uchwałę 
Prezydium Zarządu Okręgu Nr P-10/22 z dnia 29.03.2022 r. w sprawie powołania nowego koła „Żak” w 
Sierakowicach. 

§ 1. 
Jednocześnie zmienia nadany przez Prezydium ZO numer koła z 72 na 139. 
 Obecna pełna nazwa koła to - Nr 139 „Żak” Sierakowice. 

§ 2. 
Pozostały zapis treści uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 18/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwałę 
Nr P-11/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 29.03.2022 r. w sprawie umów i odpłatności za 
odłowy gospodarcze rybaków. 
 

Uchwała Nr Z – 19/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwałę 
Nr P-12/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 29.03.2022 r. w sprawie zatwierdzenia składu 
osobowego Okręgowego Kapitanatu Sportowego na kadencję 2022 – 2026. 
 

Uchwała Nr Z – 20/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwałę 
Nr P-13/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 29.03.2022 r. w sprawie zatwierdzenia składu 
osobowego Rady ds. młodzieży na kadencję 2022 - 2026. 
 

Uchwała Nr Z – 21/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium ZO PZW w Gdańsku 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza uchwałę 
Nr P-14/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 29.03.2022 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji delegata 
na XXXII Krajowy Zjazd Delegatów. 
  



12 
 

 
Uchwała Nr Z – 22/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wydania bezpłatnych zezwoleń na wędkowanie dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz na wniosek Koła PZW nr 73 „Wietcisa” Skarszewy Zarząd 
Okręgu PZW w Gdańsku uchwala co następuje:  
1. Wydaje się 10 zezwoleń na wędkowanie dla obywateli Ukrainy zamieszkujących na terenie gminy 

Skarszewy. Zezwolenia obowiązują w  jeziorach Borówno Małe, Borówno Wielkie i Krawusińskie.  
2. Wydane zezwolenia na okaziciela ważne są razem z Paszportem ukraińskim. 
3. Zezwolenie ważne jest na rok 2022. 
4. Realizację niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 
 

Uchwała Nr Z – 23/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego komisji ds. ochrony wód 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, zatwierdza skład osobowy 
komisji ds. ochrony wód: 

1. Andrzej Zwarra   Przewodniczący   138 „Fart” Pruszcz Gd. 
2. Adam Elwart   Z-ca przewodniczącego  80 Wejherowo 
3. Rafał Narloch    Sekretarz   23 Zarząd Portu Gdańsk 
4. Witold Borkowski  Prezydium   73 Skarszewy „Wietcisa” 
5. Daniel Dzikowski  Prezydium   Biuro ZO 
6. Wojciech Gillmeister  Prezydium    118 Somonino 
7. Piotr Gliwiński   Prezydium   80 Wejherowo 
8. Tadeusz Nowak   Prezydium  79 Tczew – Miasto 
9. Adam Żynda   Prezydium  128 Portal Gdańsk 
10. Marian Brauer   Członek   80 Wejherowo 
11. Marek Baranowski  Członek   68 Puck „Belona” 
12. Jacek Lichman   Członek   44 przy PGZ Stocznia Wojenna S.A. 
13. Krzysztof Przychodzki  Członek   47 Gdynia Port 
14. Piotr Sosiński   Członek   69 Starogard Gd. 
15. Cezary Szostak    Członek   118 Somonino 
16. Zbigniew Wensierski  Członek   54 Gniew 
17. Marcin Wolszlegier  Członek   126 Reda 

 
Uchwała Nr Z – 24/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego komisji ds. zagospodarowania wód 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, zatwierdza skład osobowy 
komisji ds. zagospodarowania wód: 

1. Joanna Grudniewska  Przewodniczący IRŚ 
2. Mirosław Olender  Z-ca przewodniczącego 47 Gdynia Port 
3. Zbigniew Rosiński  Sekretarz   47 Gdynia Port 
4. Eugeniusz Bartoszek  Czł. Prezydium  79 Tczew- Miasto 
5. Witold Borkowski  Czł. Prezydium  73 Skarszewy „Wietcisa” 
6. Adam Elwart   Czł. Prezydium   80 Wejherowo 
7. Grzegorz Gęsiarz  Czł. Prezydium  Biuro ZO 
8. Piotr Klimowicz   Czł. Prezydium   Biuro ZO 
9. Piotr Malek   Czł. Prezydium  59 „Costerina” 
10. Tomasz Witkowski  Czł. Prezydium  131 KMP Gdańsk  
11. Zbigniew Barra   Członek  68 Puck „Belona” 
12. Rafał Dzierzgowski  Członek  82 „Gryf” Żukowo  



13 
 

13. Maciej Gierszewski  Członek  130 Brusy 
14. Wiesław Kozieł   Członek  79 Tczew Miasto 
15. Adam Pliszka    Członek  52 Czarna Woda 
16. Jerzy Petryczko   Członek  131 KMP Gdańsk 
17. Marek Szadach   Członek  44 przy PGZ Stocznia Wojenna S.A. 
18. Ryszard Węgrzyński  Członek  51 „Radmor” Gdynia 
19. Daniel Wiczling   Członek  57 Kartuzy 
20. Zbigniew Wensierski  Członek  54 Gniew 
21. Marcin Wolszlegier  Członek  126 Reda 

 
Uchwała Nr Z – 25/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego komisji ds. odznaczeń i wyróżnień 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, zatwierdza skład osobowy 
komisji ds. odznaczeń i wyróżnień: 

1. Zdzisław Nowakowski Przewodniczący  49 Klub 3 FO Gdynia 
2. Witold Borkowski  Sekretarz  73 Skarszewy „Wietcisa” 
3. Ryszard Andrzejewski  Członek   69 Starogard Gd. Miasto 
4. Eugeniusz Bartoszek  Członek   79 Tczew Miasto 
5. Adam Elwart   Członek   80 Wejherowo Miasto 
6. Stefan Makurat   Członek   57 Kartuzy 
7. Piotr Malek    Członek   59 „Costerina” 
8. Zenon Niemczyk  Członek   64 Pinczyn 
9. Mirosław Olender  Członek   47 Gdynia Port 
10. Tomasz Witkowski   Członek   131 KMP Gdańsk 

 
Uchwała Nr Z – 26/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego komisji ds. finansowych 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, zatwierdza skład osobowy 
komisji ds. finansowych: 
1. przewodniczący  - Eugeniusz Bartoszek  79 Tczew Miasto 
2. członek  - Witold Borkowski  73 „Wietcisa” Skarszewy 
3. członek  - Piotr Klimowicz  Dyrektor Biura ZO 
4. członek  - Zdzisław Nowakowski  49 Klub 3 Flotylli Okrętów Gdynia 
5. członek  - Franciszek Szajda  4 Gdańsk Portowa  
 
 

Uchwała Nr Z – 27/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego komisji ds. realizacji uchwał i wniosków 
Okręgowego i Krajowego Zjazdu Delegatów 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, zatwierdza skład osobowy 
komisji ds. realizacji uchwał i wniosków Okręgowego i Krajowego Zjazdu Delegatów: 

1. Piotr Sosiński   Przewodniczący 69 Starogard Miasto 
2. Edward Gierach  Sekretarz  5 Gdańsk Przymorze 
3. Witold Borkowski  Członek   73 Skarszewy „Wietcisa” 
4. Zbigniew Wensierski  Członek   54 Gniew 
5. Marian Brauer   Członek   80 Wejherowo  

 
  



14 
 

Uchwała Nr Z – 28/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego komisji ds. komputeryzacji i telefonizacji 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, zatwierdza skład osobowy 
komisji ds. komputeryzacji i telefonizacji: 

1. Sylwester Ostapiak   Przewodniczący 47 Gdynia Port 
2. Piotr Klimowicz   Członek   Biuro ZO 
3. Zdzisław Nowakowski  Członek   49 Klub 3FO Gdynia 
4. Tomasz Witkowski  Członek   131 KMP Gdańsk 

 
Uchwała Nr Z – 29/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie przyznania medali i wyróżnień dla kół obchodzących jubileusz w roku 2022 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na wniosek Okręgowej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień na podstawie 
Uchwały nr 66/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r., w oparciu o regulamin nadawania Odznak 
Honorowych i Okolicznościowych PZW, „Wytycznych dla Komisji Odznaczeń i Wyróżnień PZW ZO w 
Gdańsku” – Uchwała nr Z-50/19 z dnia 19 listopada 2020 r. przyznaje: 

1. Kołu PZW nr 44 przy PGZ SW ( Jubileusz 60 lecia):  

• Medal  „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” 
Szymelfenig Tadeusz, Kopczyński Zbigniew, Bumbul Jerzy 

• Statuetki: Cegiełka Daniel, Denc Karol, Niewiadomski Andrzej, Suworow Andrzej 
 

2. Kołu PZW nr 125 Lipusz  ( Jubileusz 25 lecia): 

• Wyróżnienie Statuetką lub medalem  „ Za zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” 
1. Ebertowski Mirosław   – Wójt Gminy Lipusz 
2. Kostka Maciej    - Nadleśniczy Lasów Państw. Nadl. Lipusz 
3. Kiedrowski Benedykt  - Właściciel Piekarni SA „ Kiedrowscy” w Lipuszu 
4. Popardowski Edward   - Członek Zarządu koła 125 Lipusz 
3. Kołu PZW nr 126 Reda  ( Jubileusz 25 lecia): 

• Wyróżnienie medalem „ Za Zasługi w rozwoju wędkarstwa Okręgu Gdańskiego” 
Lazer Rafał, Bok Tomasz 

• Wyróżnienie statuetką za zasługi dla wędkarstwa: Benedyczak Zbigniew, Dziubek Janusz 
4. Kołu PZW nr 117 Czapla  - medal „ Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego„  

dla: 
1. Pułkowski Piotr – Dyrektor Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim 
2. Orczykowski Leszek – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Trąbkach 

Wielkich 
5. Kołu PZW nr 131 KMP w Gdańsku ( Jubileusz 20 lecia przyznaje : 

• Wyróżnienie statuetką lub medalem „Za zasługi dla wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW” 
1. Szpakowski Krzysztof 
2. Piejko Robert 

Uchwała Nr Z – 30/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania stopni Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 i §  47 pkt 17 i 18 Statutu PZW oraz Regulaminu 
uzyskiwania stopni i uprawnień szkoleniowców młodzieży wędkarskiej zatwierdzonego uchwałą Nr 122 
ZG PZW z dnia 17.12.2011 r., nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej następującym 
członkom PZW: 
 

L.p. Imię i nazwisko koło PZW 

1.  Piotr Duklas 47 Gdynia Port 



15 
 

2.  Sylwia Duklas 47 Gdynia Port 

3.  Szymon Hetmańczyk 47 Gdynia Port 

4.  Tomasz Nowak 47 Gdynia Port 

5.  Michał Warych 47 Gdynia Port 

6.  Fabian Ziemba 47 Gdynia Port 

7.  Marzena Ziemba 47 Gdynia Port 

8.  Robert Ziemba 47 Gdynia Port 

9.  Bartłomiej Kukliński 59 „Costerina” Kościerzyna 

10.  Krzysztof Stankowski 59 „Costerina” Kościerzyna 

11.  Michał Rohde 68 Puck „Belona” 

12.  Rafał Dąbrowski 82 „Gryf” Żukowo 

13.  Rafał Dzierzgowski 82 „Gryf” Żukowo 

14.  Marek Klimkowski 82 „Gryf” Żukowo 

 
Uchwała Nr Z – 31/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
w sprawie pełnomocnictwa  dla adwokat Anny Izgarszew 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47  pkt 27 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego 
upoważnia Adwokat Annę Izgarszew do reprezentowania Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w 
Gdańsku w sprawie dokonania zmian - wpisów w Krajowym Rejestrze Sądowym przed wszystkimi 
osobami fizycznymi i prawnymi, w postępowaniu sądowym, rejestrowym i administracyjnym przed 
sądami powszechnymi i organami administracji publicznej. 
 

Uchwała Nr Z – 32/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wniosku koła Nr 82 „Gryf” Żukowo o przekazanie mu w użytkowanie działki  
w Tuchomiu 

Zarząd Okresu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW  § 47 pkt 10 z dniem 1 maja 2022 r przekazuje 
kołu PZW Nr 82 „Gryf” Żukowo w poddzierżawę działkę nr /…/ w Tuchomiu o pow. /…/ m² z 
przeznaczeniem na stanicę dla wędkarzy, członków Polskiego Związku Wędkarskiego. 
Obowiązki koła Nr 82 „Gryf” Żukowo wynikające z poddzierżawy powyższej działki zostały zawarte w 
Porozumieniu z Okręgiem z dnia 26.04.2022r., które stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
 

Uchwała Nr Z – 33/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie umowy z gospodarzem stanicy w Gdańsku Osowej 
ZO na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 10 wyraża zgoda na zawarcie umowy zlecenia z gospodarzem 
stanicy wędkarskiej w kole Nr 41 Gdynia Miasto za prace gospodarcze wykonywane w stanicy w okresie 
od 1.05.2022 do 30.09.2022r. Ustala się stawkę za godzinę w wys. /…/ zł. brutto. 
Wypłata nastąpi po przedłożeniu rachunku do umowy zlecenia za okres miesięczny. 
Koszty koła za wymieniony okres wynoszą /…/ 
 

Uchwała Nr Z – 34/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 139 „Żak” Sierakowice 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład komisji 
Koła PZW Nr 139 Sierakowice do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb, w składzie:  
Małgorzata Brzeska, Kamil Zaborowski, Mariusz Labuda, Krzysztof Labuda. 
 
  



16 
 

Uchwała Nr Z – 35/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat zawodników GPP Spławikowych „Puchar Trapera” 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 7 pkt 12 oraz § 47 pkt 8 zwalnia 
zawodników uczestniczących w Grand Prix Polski spławikowych „Puchar Trapera” organizowanych na 
zlecenie Zarządu Głównego PZW z wnoszenia składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie 
wód w dniach 2 do 5 czerwca 2022 r. 
 

Uchwała Nr Z – 36/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat zawodników Okręgowej Olimpiady Młodzieży w sportach 
wędkarskich 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 7 pkt 12 oraz § 47 pkt 8 zwalnia 
uczestników Okręgowej Olimpiady Młodzieży w sportach wędkarskich z wnoszenia składek za 
wędkowanie w dniu 14 maja 2022 r. na Kanale Śledziowym. 
 

Uchwała Nr Z – 37/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie odznak honorowych PZW 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Uchwały nr 66/IX/2018 ZG PZW z dnia 21.09.2018 r., w 
oparciu o regulamin nadawania Odznak Honorowych i  Okolicznościowych PZW, „ Wytycznych dla 
Komisji Odznaczeń i Wyróżnień PZW ZO w Gdańsku „ – Uchwała nr Z-50/19 z dnia 19 listopada 2020r. 
zatwierdza wnioski na odznaczenia PZW wg. propozycji Okręgowej Komisji Odznak. 
Ogółem zaakceptowano do przedstawienia Zarządowi Głównemu odznaczenia i wyróżnienia: 

1. Złota odznakę z wieńcami PZW      - dla  5 osób 
2. Złota odznakę PZW            - dla 15 osób 
3. Brązową odznakę PZW            - dla  31 osób  
4. Medal „ Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa”  - dla   2 osób 

Ponadto zaakceptowano pozytywnie decyzję Okręgowej Komisji Odznak i przyznano: 
1. Medal „Za Zasługi dla Wędkarstwa Okręgu Gdańskiego PZW ”  - dla 8 osób 
2. Statuetkę okolicznościowa      - dla 6 osób 

 
Uchwała Nr Z – 38/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 
w sprawie planu pracy Zarządu Okręgu i jego Prezydium w II półroczu 2022 r. 

Na podstawie § 45 pkt 1 i 2 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza ramowy plan pracy 
Zarządu Okręgu i jego Prezydium na II półrocze 2022 r. 
Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

Uchwała Nr Z – 39/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie: doprowadzenia zapisów treści księgi wieczystej o numerze /…/ do zgodności z 
rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym 

Na podstawie § 47 ust.13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchwala co następuje: 
§ 1 

Wyraża zgodę na nabycie, w formie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
następujących nieruchomości: 

• działka w wieczystym użytkowaniu nr /…../ przy ul. Rajska 2 w Gdańsku 

• budynek biurowo-handlowy o kub. /…/ przy ul. Rajska 2 w Gdańsku 

• budynek biurowo-handlowy o kub. /…/ przy ul. Rajska 2 w Gdańsku 

• budynek pomocny handlowo-usługowy o kub. /…/ przy ul. Rajska 2 w Gdańsku 



17 
 

dla powyższych nieruchomości Sąd Rejonowy w Gdańsk-Północ w Gdańsku prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr /…/ 

§ 2 
Traci moc uchwała nr Z-19/19 Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 17.06.2019 r. w sprawie zmian 
zapisów w księgach wieczystych Nr /…/ w zakresie własności do nieruchomości i prawa wieczystego 
użytkowania. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 40/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie: doprowadzenia zapisów treści księgi wieczystej o numerze /…/  do zgodności z 
rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. 
Na podstawie § 47 ust.13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchwala co następuje: 

§ 1 
Wyraża zgodę na nabycie, w formie umowy darowizny, od Polskiego Związku Wędkarskiego, 
następujących nieruchomości: 

• nieruchomość rolna o pow./…/ położona w miejscowości Trzcińsk w Gminie Starogard Gdański 
dla powyższej nieruchomości Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim prowadzi Księgę wieczystą Nr 
/…/ 

§ 2 
Traci moc uchwała nr Z-19/19 Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 17.06.2019 r. w sprawie zmian 
zapisów w księgach wieczystych Nr /…/ w zakresie własności do nieruchomości i prawa wieczystego 
użytkowania. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 41/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z wnoszenia składek okręgowych zawodników uczestniczących w zawodach 
Feederowe Grand Prix Polski 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 7 pkt 11 oraz § 47 pkt 8 wyraża zgodę na 
zwolnienie zawodników uczestniczących w zawodach Feederowych Grand Prix Polski organizowanych 
na zlecenie ZG PZW, na rzece Wiśle (lub na łowisku rezerwowym - Kanał Śledziowy) - z wnoszenia 
składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód w dniach od 25 do 28 sierpnia 2022 r. 
 

Uchwała Nr Z – 42/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 

W sprawie wypłaty diety dla członków Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z tytułu udziału w 
posiedzeniu Zarządu Okręgu w dniu 21 czerwca 2022r. 

Na podstawie §13 pkt 6 Statutu PZW oraz Uchwały XXXII KZD  z dnia 22.04.2022R. Zarząd Okręgu 
uchwala wypłatę diety dla członków Zarządu Okręgu z tytułu uczestnictwa  w posiedzeniu Zarządu 
Okręgu w dniu 21.06.2022 r. 
  



18 
 

 
Uchwała Nr Z – 43/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 
w sprawie transportu gotówki z banku Millennium do siedziby Zarządu Okręgu 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 13 Statutu PZW Zarząd Okręgu upoważnia Prezesa ZO i Skarbnika ZO do 
podjęcia decyzji w sprawie oferty banku MILLENNIUM na dostarczanie gotówki z rachunku bieżącego 
Okręgu prowadzonego w banku Millennium S.A. do siedziby Okręgu przy ul. Rajska 2 w Gdańsku. 
 

Uchwała Nr Z – 44/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 

W sprawie przydzielenia wód pod opiekę kołom wędkarskim 
Na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t. j.  Dz. U. 2017, poz. 210) 
oraz zgodnie z § 47 pkt 10 Statutu PZW 2017, uchwala się, co następuje: 

1. Uchwala się przydzielenie pod opiekę wód użytkownych przez Okręg Gdański PZW następującym 
Kołom wędkarskim: 
a) koło PZW nr 106 Neptun Starogard Gdański 
 - jez. Płaczewskie (43,4 ha) 
 
b) koło PZW nr 69  Starogard Gdański – Miasto 
- jez. Żygowice ( 6,8 ha) 
- Staw Siwiałka ( 5,6 ha) 
 
c) Koło PZW nr 4 Gdańsk – Portowa 
- Zbiornik retencyjny Owczarnia (1,2 ha) 
 
d) Koło PZW nr 139 „Żak” Sierakowice 
- jez. Moczydło (15,1 ha) 
- jez. Chojnackie (15 ha) 
- jez. Warlińskie (16,5 ha) 
- jez. Bukowskie (14,4 ha) 
- jez. Mienino (21,7 ha) 
- rzeka Słupia (12,7 km) 
2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Uchwała Nr Z – 45/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 21 czerwca 2022 r. 
w sprawie dodatkowego odpisu dla koła 82 „Gryf” Żukowo 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 16,17, 18 przyznaje kołu nr 82 
„GRYF” Żukowo dodatkowy odpis od składki członkowskiej w kwocie /…/ zł, z przeznaczeniem na zakup 
toalety do użytkowania w stanicy wędkarskiej w Tuchomiu. 
 

Uchwała Nr Z – 46/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

W sprawie składki na ochronę i zagospodarowanie wód dla członków odznaczonych „złotą odznaką 
PZW z wieńcami” 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW zatwierdza składkę na ochronę i 
zagospodarowanie wód dla członków odznaczonych „złotą odznaką PZW z wieńcami” w wysokości 1 zł 
(jednego złotego). 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.01.2023r. 

 



19 
 

Uchwała Nr Z – 47/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz zakresu 
stosowania ulg na rok 2023 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW zatwierdza strukturę 
oraz wysokość składek członkowskich okręgowych rocznych i okresowych na ochronę i 
zagospodarowanie wód wraz z zakresem stosowania ulg na rok 2023. 
Struktura składek i ulg stanowi załącznik do uchwały. 
 

Uchwała Nr Z – 48/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przydzielenia pod opiekę jeziora Strzepcz 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, w sprawie przydzielenia 
jeziora Strzepcz pod opiekę Kołu PZW nr 80 Wejherowo - Miasto:  
1. Na wniosek wiceprezesa ds. zagospodarowania wód w porozumieniu z wiceprezesem ds. 
ochrony wód uchwala się przydzielenie pod opiekę kołu PZW nr 80 Wejherowo - Miasto 
jeziora Strzepcz (obwód rybacki jeziora Strzepcz na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Łeba) o 
powierzchni 27,3 ha  
2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Gdańsku.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Uchwała Nr Z – 49/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie obniżenia wysokości opłaty za prowadzenie odłowów na Wiśle nr 6 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27.09.2022 r. w sprawie obniżenia wysokości opłaty za 
prowadzenie odłowów na Wiśle nr 6 dla p. Władysława Latopolskiego. 

1. Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47pkt 15 Statutu PZW wyraża zgodę 
na obniżenie wysokości opłaty za prowadzenie odłowów na Wiśle nr 6 na odcinku od 
km 914-915 dla p. Władysława Latopolskiego do wysokości /…/ zł. 

2. Realizację niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uchwała Nr Z – 50/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła 74 Skórcz 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład 
komisji Koła PZW Nr 74 Skórcz do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i 
warunków ochrony i połowu ryb, w składzie: 
Kazimierz Grzenia, Piotr Laskowski, Martyna Okoniewska, Piotr Aftka, Lech Gerbatowski 
 

Uchwała Nr Z – 51/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie przyznania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na wniosek zarządu koła 59 Costerina w Kościerzynie na 
podstawie uchwały nr 129 Zarządu Głównego PZW z dn. 17.12.2011 r. nadaje odznakę 
„Wzorowy Młody Wędkarz” dla członka uczestnika Oskara Stankowskiego. 
 



20 
 

Uchwała Nr Z – 52/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie powołania do składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 12 Statutu, PZW, na wniosek 
wiceprezesa ds. sportu: 

1. Powołuje do składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego obecnej kadencji kol. 
Michała Oknińskiego z koła 68 „ Belona” Puck na funkcje trenera kadry morskiej. 

2. Zwalnia z pełnienia z dotychczasowej funkcji trenera kadry morskiej kol. Marka 
Biernackiego z koła 136 Policyjne Gdynia. 

 
Uchwała Nr Z – 53/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 
W sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarska koła Nr 125 Lipusz. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza Uchwałę Nr 
P - 15/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 30.08.2022 r. w sprawie komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarska koła Nr 125 Lipusz. 
 

Uchwała Nr Z – 54/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

W sprawie uruchomienia środków finansowych na ochronę ciągu tarłowego ryb w rzekach. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza Uchwałę Nr 
P - 16/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 30.08.2022 r. w sprawie uruchomienia 
środków finansowych na ochronę ciągu tarłowego ryb w rzekach. 
 

Uchwała Nr Z – 55/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

W sprawie przekazania wód Koła nr 59 „Costerina” w Kościerzynie do kontroli strażnikom 
SSR Koła nr 125 Lipusz. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza Uchwałę Nr 
P - 17/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 30.08.2022 r.  w sprawie przekazania wód 
Koła nr 59 „Costerina” w Kościerzynie do kontroli strażnikom SSR Koła nr 125 Lipusz. 
 

Uchwała Nr Z – 56/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. 

W sprawie w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie jeziora Płociczno Małe 
pani Paulinie Lipskiej. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza Uchwałę Nr 
P - 18/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 30.08.2022 r. w sprawie w sprawie wyrażenia 
zgody na poddzierżawienie jeziora Płociczno Małe pani Paulinie Lipskiej. 
 

Uchwała Nr Z – 57/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła Nr 41 Gdynia Miasto 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza Uchwałę 
Nr P-19/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 25.10.2022 r. w sprawie komisji 
egzaminacyjnej na kartę wędkarską koła Nr 41 Gdynia Miasto 
 



21 
 

Uchwała Nr Z – 58/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie kalendarza ściennego Okręgu Gdańskiego na rok 2023. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza Uchwałę 
Nr P - 20/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 25.10.2022 r. w sprawie kalendarza 
ściennego Okręgu Gdańskiego na rok 2023. 
 

Uchwała Nr Z – 59/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie bezpłatnego wydania kalendarzy 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 48 pkt 2 Statutu PZW zatwierdza Uchwałę 
Nr P - 21/2022 podjętą przez Prezydium ZO w dniu 25.10.2022 r. w sprawie bezpłatnego 
wydania kalendarzy 
 

Uchwała Nr Z – 60/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy (terminarza i tematyki posiedzeń) Prezydium 
i Zarządu Okręgu na I półrocze 2023 r. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt  10 zatwierdza plan pracy (terminarz i 
tematykę posiedzeń) na I półrocze 2023r.  
Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

Uchwała Nr Z – 61/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom Okręgu Gdańskiego PZW, 
pełniącym funkcje społeczne. 

§ 1. 
Na podstawie § 13 pkt 6 Statutu PZW oraz Uchwały XXXII KZD PZW z dnia 21.IV.2022 r., Zarząd 
Okręgu PZW w Gdańsku uchwala co następuje: 

1. W celu częściowego zrekompensowania kosztów osobistych oraz utraconych 
zarobków w związku z pełnioną funkcją społeczną we władzach i organach statutowych 
okręgu, wprowadza się diety za posiedzenia i czynności związane z pełniona funkcją. 

2. Ustala się w 2023 r. wysokość jednej diety dla członków władz Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg w Gdańsku w kwocie brutto /…/ zł i organów Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg w Gdańsku w kwocie brutto /…/ zł.  

3. Wykaz funkcji pełnionych w Okręgu Gdańskim PZW, uprawnionych do pobierania diet 
oraz zryczałtowaną liczbę diet w okresie miesięcznym lub kwartalnym, określono w 
tabeli nr 1. 

4. Podstawą do wypłaty 0,55 diety (kwotowo /…/ zł)  jest udział w posiedzeniach władz 
lub organów Związku szczebla okręgowego potwierdzone na liście obecności, a 
podstawą do wypłaty pozostałej należności  zgodnie z tabelą prezentowaną w § 2 
niniejszej uchwały jest  należyte wykonywanie obowiązków wynikających z pełnionej 
społecznie funkcji.  

5. Dieta przysługuje obecnym na posiedzeniu, a także tym, którzy nie mogą w nim 
uczestniczyć z powodu realizowania innych zadań Związku. 

6. Wypłata diet następuje w okresach miesięcznych lub kwartalnych w zależności od 
terminów posiedzeń zgodnie z ich planem. 



22 
 

7. Dieta z tytułu uczestnictwa w posiedzeniach władz i organów wyklucza wypłatę diety 
wynikającą z polecenia wyjazdu służbowego (określoną w rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej) na to posiedzenie. 

8. Rozliczenie kosztów podróży powinno następować według cen biletów komunikacji 
publicznej lub stawki kilometrowej przy użyciu własnego środka lokomocji oraz przy 
zachowaniu zasady dogodności w czasie i racjonalności kosztów danego przejazdu. 

§ 2. 
Wykaz funkcji w Zarządzie Okręgu PZW w Gdańsku uprawnionych do pobierania diet za 
posiedzenia i czynności służbowe określa poniższa  tabela:  
 

Lp. 

Funkcja 

Zryczałtowana liczba diet 

w okresie 
miesięcznym 

W okresie 
kwartalnym 

1 Prezes 5  
 

2 Wiceprezes 
Sekretarz 
Skarbnik 

1,65 
1,65 
1,65 

 

3 Członek Prezydium 0,55  

4 Członek Zarządu Okręgu  0,55 

5 Przewodniczący Okręgowej 
Komisji Rewizyjnej i Sadu 
Koleżeńskiego 

  
3,33 

6 Członek  OKR, Sądu 
Koleżeńskiego 

- 0,55 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2023 r. 
 

 
Uchwała Nr Z – 62/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie diet dla skarbników kół w  2023r. 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
§ 1. 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku, zgodnie z Uchwałą XXXII KZD PZW z dnia 22.IV.2022 r 
przyznaje skarbnikom kół  Okręgu Gdańskiego na rok 2023 diety, które częściowo 
rekompensują koszty osobiste oraz utracone zarobki związane z pełnioną funkcją w Kole. 
Kwota diet wyliczana będzie w wysokości 5 % od wartości zrealizowanej przez skarbnika 
sprzedaży składek w roku 2023, zgodnie z poniższym wzorem: 
5 % przychodów ze sprzedaży składki członkowskiej w roku 2023 
5 % przychodów ze sprzedaży składki wpisowe w roku 2023 
5 %  przychodów ze sprzedaży składki okręgowej w roku 2023 
Preliminowany na rok 2023 limit diet wynosi /…/ zł i podlega weryfikacji do rzeczywistej 
wartości sprzedanych składek. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2023 r. 
  



23 
 

 
Uchwała Nr Z – 63/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie wynagrodzenia rzecznika Zarządu Okręgu 

Zarząd Okręgu na podstawie §47pkt pkt 10 i pkt 13  zatwierdza zawarcie umowy zlecenia z 
Władysławem Kasperkowiczem na wykonywanie prac rzecznika Zarządu PZW Okręg w 
Gdańsku na rok 2023 i ustala miesięczny limit godzin pracy w wysokości 20 godzin i 
wynagrodzenie miesięczne w wysokości /…/ zł brutto. 
 

Uchwała Nr Z – 64/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie odpisu od składki członkowskiej dla kół w 2023 r. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 i 10 Statutu PZW zatwierdza odpis 
od składki członkowskiej dla kół na rok 2023 na łączną kwotę /…/ zł. Powyższa kwota jest 
sumą następujących pozycji: 

• Kwoty /…/ zł wyliczonej jako 32% wartości sprzedaży składek członkowskich w Okręgu 
Gdańsk w 2022r. na dzień 30 października 2022 r.  

• Kwoty /…/ zł która stanowi wartość przyznanych na rok 2023 diet skarbnikom kół 
Okręgu Gdańsk, które, zgodnie z Uchwałą XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego 
Związku Wędkarskiego z dn. 22 kwietnia 2022 r. podlegają bilansowaniu i realizacji w 
budżetach kół w działalności organizacyjnej. 

Indywidualny podział środków przeznaczonych w ramach powyższego odpisu dla kół stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2023r.  
 

Uchwała Nr Z – 65/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wysokości pogotowia kasowego w kołach w 2023 r. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala na rok 2023 
pogotowie kasowe w kołach Okręgu Gdańskiego w kwocie do /…/ zł. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2023 r. 
 

Uchwała Nr Z – 66/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie stawek z tyt. sprawowania opieki nad wodami w 2023 r. 
Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku zatwierdza na 2023 r. stawki kwotowe dla kół z tytułu 
sprawowania ochrony nad wodami, w wysokości: 
- za 1 ha jeziora  - 25 zł 
- za 1 km biegu rzeki - 35 zł  
- za rz. Martwa Wisła  – 14 zł / 1ha wody 
- za Kanały: Śledziowy, Piaskowy i Gołębi - 18 zł / ha 
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1.01.2023 r. 
 
  



24 
 

Uchwała Nr Z – 67/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie preliminarza budżetowego na działalność sportową w 2023 r. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW  zatwierdza preliminarz 
budżetowy opracowany przez Okręgowy Kapitanat Sportowy na finansowanie działalności 
sportowej w roku 2023 na kwotę w wysokości /…/,- zł, a w tym:  
- koszty na sport ogólnopolski wynoszą /…/ zł 
- koszty na sport okręgowy wynoszą /…/ zł 

 
Uchwała Nr Z – 68/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie wysokości stawek za sędziowanie dla sędziów dyscyplin wędkarskich 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 16 zatwierdza wysokość 
stawki dla sędziów dyscyplin wędkarskich, za sędziowanie na zawodach ujętych w  okręgowym 
terminarzu imprez sportowych. 
 

funkcja sędziowska Stawka za 1 turę 
/brutto/ 

sędzia główny 170,- 

sędzia sekretarz 159,- 

sędzia sektorowy 136,- 

sędzia wagowy (miarowy), kontrolny, kontrolno-wagowy 114,- 

sędzia punktowy (rzutowy) 114,- 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2023 r. 
 

Uchwała Nr Z – 69/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie preliminarza finansowego na działalność młodzieżową w 2023 r. 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 7 zatwierdza preliminarz finansowy na 
2023 rok opracowany przez Radę ds. młodzieży na kwotę w wysokości /…/ zł z przeznaczeniem 
na finansowanie prowadzonej działalności młodzieżowej. 
 

Uchwała Nr Z – 70/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgu Gdańskiego na rok 2023 
Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza budżet Okręgu Gdańskiego 
na rok 2023 zamykający się: 
- przychodami w wysokości  /…/ zł, 
- a kosztami w wysokości  /…/ zł 
 

Uchwała Nr Z – 71/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji wyposażenia, materiałów w magazynie, 
środków pieniężnych w kasie oraz środków pieniężnych i znaczków w kasie portoryjnej 
Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Gdańsku. 
Na podstawie § 30 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu uchwala: 

§ 1 



25 
 

Przeprowadzić inwentaryzację majątku PZW Okręg w Gdańsku według stanu na dzień 
31.12.2022r. 
Wyposażenia - inwentaryzacja roczna. 
Materiałów w magazynie- inwentaryzacja kwartalna. 
Środków pieniężnych w kasie okręgu, środków pieniężnych i znaczków w kasie portoryjnej -
inwentaryzacja roczna 

§ 2 
Inwentaryzację należy przeprowadzić następującymi metodami: 

a) metodą weryfikacji zapisów w ewidencji księgowo-finansowej z dokumentacją 
źródłową, 

b) metodą spisu z natury. 
§ 3 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od  15 listopada 2022 r. do 31 grudnia 
2022 r., według stanu na dzień 31.12.2022 r. 

2. Dokumentacja inwentaryzacji powinna zawierać: 
a) spis z natury, 
b) protokół z rozliczeń wyników inwentaryzacji, 
c) protokół weryfikacji ustalenia różnic inwentaryzacyjnych. 

3. Szczegółowe  rozporządzenia inwentaryzacyjnego przygotuje Dyrektor Biura. 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 
 

Uchwała Nr Z – 72/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

W sprawie różnic liczbowych pomiędzy sprzedanymi składkami okręgowymi, a liczbą 
wydanych zezwoleń wędkarskich i hologramów w roku 2022. 

Na podstawie §15 ust. 3 Statutu PZW, Uchwały nr 103 Zarządu Głównego PZW z dnia 
27.09.2008r. oraz Uchwały Z-76/11 Zarządu Okręgu w Gdańsku z dn. 3.12.2011r. Zarząd 
Okręgu zatwierdza 151  zezwoleń na wędkowanie opatrzonych hologramami do których nie 
sprzedano składek na ochronę i  zagospodarowanie wód według poniższego zestawienia: 
- 14 sztuk – zezwolenia duplikaty 
- 8 sztuk- zezwolenia dla członków honorowych Okręgu PZW w Gdańsku 
- 8 sztuk-zezwolenia dla członków honorowych z innych Okręgów 
- 111 sztuk- zezwolenia dla współmałżonka 
- 1 sztuka- zezwolenie dla członka uczestnika z innego Okręgu 
- 9 sztuk zezwoleń na składki okresowe i zbiorniki retencyjne  
Razem 151 sztuk hologramów i zezwoleń, które nie zostały wydane do składek na ochronę i 
zagospodarowanie wód w roku 2022. 
 

Uchwała Nr Z – 73/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

W sprawie określenia terenu działania kół Okręgu Gdańskiego PZW 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 9 uchwala co następuje: 
1. Terenem działania kół PZW jest obszar całego Okręgu PZW w Gdańsku. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



26 
 

 
Uchwała Nr Z – 74/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie komisji egzaminacyjnej koła Nr 48 Stocznia Gdynia 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie Statutu PZW § 47 pkt 30 zatwierdza nowy skład 
komisji Koła PZW Nr  48 Stocznia Gdynia do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad 
i warunków ochrony i połowu ryb, w składzie:  
Marek Olender, Kazimierz Mitianiec, Lech Frączewski, Janusz Brechelka, Jan Pawlik. 
 

Uchwała Nr Z – 75/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

W sprawie zakupu sprzętu i materiałów na działalność  sportowo-rekreacyjną 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 16, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 
Sportowego wyraża zgodę na zakup sprzętu i materiałów z przeznaczeniem na działalność 
sportowo-rekreacyjną okręgu. 
Wydatki na ten cel nie mogą przekroczyć kwoty przyznanej na rok 2022, wynikającej z 
preliminarza na działalność sportową. 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Stefanowi Makuratowi wiceprezesowi ZO PZW ds. 
sportu. 
 

 
Uchwała Nr Z – 76/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie ulg dla wyróżniających się Społecznych Strażników Rybackich 

Na podstawie § 47pkt 10 i 15 Statutu PZW oraz na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku uchwala co następuje: 
1. Przyznaje się ulgi w składkach na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2023 dla 
wyróżniających się strażników SSR Okręgu Gdańskiego zgodnie z wykazem Okręgowej Komisji 
Ochrony Wód.  
2. Lista wyróżniających się strażników SSR - stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Wysokość ulgi określa uchwała Zarządu Okręgu Nr  Z-47/2022 z 27.09.2022 r. w sprawie 
składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz zakresu stosowania ulg na 
rok 2023. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
4. Przyznana ulga obowiązuje od dnia 1.01.2023 r. do 31.12.2023 r 
 

Uchwała Nr Z – 77/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie składek na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2023 
Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW, na wniosek Okręgowej Komisji Ochrony Wód, 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku przyznaje składki na ochronę i zagospodarowanie wód pełne 
na rok 2023 w kwocie 5 zł dla dwóch osób: Grzegorz Gęsiarz i Daniel Dzikowski. 
  



27 
 

 
Uchwała Nr Z – 78/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie podziału zezwoleń na łowisko Straszyn – Goszyn na rok 2023 

Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW zatwierdza podział 
zezwoleń na amatorski połów ryb wędką z brzegu w Zbiorniku Straszyn – Goszyn na rok 2023 
według propozycji przedstawionej przez Okręgową Komisję Ochrony Wód: 
 

L.p. Koło PZW  Przyznana ilość zezwoleń 

1. 66 Pruszcz Gdański 9 

2. 117 „Czapla” Pruszcz Gdański 11 

3. 138 „Fart” 13 

4. 58 Kolbudy 10 

5. 4 Gdańsk Portowa 2 

6. Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku 5 

 
Wydanie zezwoleń na 2023 rok odbędzie się po dostarczeniu do Biura Okręgu dokumentacji 
za rok 2022 (rejestry połowu, rejestry wydanych zezwoleń). 
 

Uchwała Nr Z – 79/2022 
Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku z dnia 29 listopada 2022 r. 

W sprawie zakupu sprzętu łącznością na działalność ochrony wód 
Zarząd Okręgu PZW w Gdańsku na podstawie § 47 pkt 15, na wniosek Okręgowej Komisji 
Ochrony Wód wyraża zgodę na zakup środków łączności do kwoty /…/ z przeznaczeniem ich 
na działalność ochrony wód. 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Adamowi Elwartowi, wiceprezesowi ZO PZW ds. ochrony 
wód. 
 
 
 
 
Gdańsk, grudzień 2022 


